Чаваш Республики

Варнар районен

администраци пуёлахе

ЙЫШАНУ

_________ 200   г. № _______

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10. 2004 г.  № 279

п. Вурнары

Об утверждении положения о

балансовой комиссии

В соответствии ст. 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и Уставом муниципального образования «Вурнарский район Чувашской Республики»:

1.Утвердить прилагаемое положение о балансовой комиссии муниципального образования «Вурнарский район Чувашской Республики»

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  отдел экономики администрации Вурнарского района.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                           А. И. Кузьмин

Исп. Сергеев М. С.

2-14-44